MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS CUBATÃO
DIRETORIA ADJUNTA DE PESQUISA E INOVACAO

OFÍCIO Nº 77/2025 - DAPI-CBT/DRG/CBT/IFSP

Cubatão, 31 de outubro de 2025.

Resultado da CHAMADA PÚBLICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR ADESÃO (TIPO II)

EDITAL Nº 01/2025, de 23 de outubro de 2025.

CHAMADA PÚBLICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM CARACTERÍSTICAS DEFINIDAS
DO CAMPUS CUBATÃO.

Resultado das inscrições das empresas:

1- EMBRAPORT EMPRESA BRASILEIRA DE TERMINAIS PORTUÁRIOS.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente.

Artarxerxes Tiago Tácito Modesto
Diretor-Geral do Campus Cubatão

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Leandro Fabricio Campelo , DIRETOR(A) - CD4 - DAPI-CBT, em 31/10/2025 15:42:45.
Artarxerxes Tiago Tacito Modesto, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CBT, em 31/10/2025 15:44:06.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 31/10/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1056258
d1739d92d2

OFÍCIO Nº 77/2025 - DAPI-CBT/DRG/CBT/IFSP

RUA MARIA CRISTINA, 50, JARDIM CASQUEIRO, CUBATÃO / SP, CEP 11533-160

OFÍCIO Nº 77/2025 - DAPI-CBT/DRG/CBT/IFSP / pg. 1

	Documento assinado eletronicamente por: